Ofício Gab. nº 626/2025                   Serafina Corrêa, RS, 10 de novembro de 2025.

Sua Excelência
Vereadora Morgana de Fátima Tecchio
Presidente do Poder Legislativo Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha informações solicitadas – Pedido de Informações nº 09 e
10/2025, Ofícios nº 310 e 311/2025.

Senhora Presidente,

Em atenção aos Ofícios nº 310/2025 e nº 311/2025, que encaminham os Pedi-
dos de Informações nº 9/2025 e nº 10/2025, respectivamente, informamos que as soli-
citações foram devidamente encaminhadas à Secretaria Municipal de Saúde, a qual
prestou os esclarecimentos pertinentes.

Assim, anexamos o Memorando nº 284/2025, expedido pela Secretaria Munici-
pal de Saúde, que contém as informações solicitadas referentes aos questionamentos
apresentados.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para eventuais esclare-
cimentos complementares.

Atenciosamente,

Eduardo Zamprogna Matielo
Vice-Prefeito Municipal

		2025-11-10T17:22:58-0300
	Eduardo Zamprogna Matielo:57870004049